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Månadsträff ­ Siljansnäs sockenfilm
2015­11­18

Visning av Siljansnäs Sockenfilm

Vid SPF Leksands månadsträff den 18/11 hade 85 personer kommit till Sveasalen för
att se dagens programpunkt ­ “Siljansnäs från förr till nu”.

Efter presentation av Gunilla Lööf om kommande resor, och rapport av Birgit
Sundberg från LPR (Landstingets Pensionärsråd) och KPR (Kommunala
Pensionärsrådet), m.m, var det dags för filmvisning.

Initiativtagarna till filmen, en berättelse om ca 60 års händelser och utveckling,
berättade om tillkomsten och visade delar av filmen ”SILJANSNÄS FRÅN FÖRR TILL
NU (1950­2014)”

Filmen skildrar människors liv och miljöer i Siljansnäs socken från mitten av 1950­
talet till 2014. Arbetet med filmen har pågått från 2012 till 2014. En mycket stor
mängd äldre film har samlats in och dessutom kompletterats med en del nyfilmning.
Även om materialet varit omfattande kan det bara till en del spegla människor,
händelser, föreningar och företag samt utveckling i Siljansnäs.

Som bonusfilm fanns också ett antal reportage från nutid om företag på orten.

Bonusfilm:

MER OM SILJANSNÄS (2014)

Research Electronics, Champs of Logging, Pirjo Blå, Lindbergs Bilverkstad, Ateljé
Jessica, Erkers möbler, Mataffären Tempo, Siljansnäs stugby, Grävarn i Siljansnäs,
Krukan på Mon, PRO– revy, Siljansnäsarn III. Lite om jordbruk och skog förr.
Minnesbilder – Buffils Anna, Frikyrkorna, Gudstjänst – MasOlles Gammelgård,
Återinvigning – Naturum 2007.

 Efter visningen spelade och
berättade Siljansnäs riksspelmän Kungs
Levi och Alm Nils , om musik­traditionen
på orten samt hur det gick till när de
började spela.

De flesta såg ut att gå hem mycket nöjda
med efter­middagen. En del kunde nog
ha stannat en stund till ..

Lite bilder från projektet:
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Sockenfilmen finns att köpa!

HOS: Kiosken i Siljansnäs, Siljansnäsresursen, Kulturhuset i Leksand samt Dalarnas
museum i Falun. 
Pris : 160kr

På Dalarnas museum´s webbshop, se
http://www.loxsupport.se/dm/order/form2.html
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Filmen finns med på hemsidan under "Filmer". Adressen är: WWW.dalafilm.se 

Text & Bild: S�g Jakobsson
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